
Státní zdravotní ústav

Datovou schránkou Váš dopis ZN.:

ze dne:

Naše zn.: SZU/10859/2023

Datum: 18. 9. 2023

Vážená paní

na Váš dotaz, zda existují vědecké důkazy o tom, že AIDS je způsoben virem HIV, jsme Vám odpovídali

opakovaně 27. 2. 2023, 13. 3. 2023, 28. 3. 2023, 19. 4. 2023, 17. 5. 2023 a 10. 8. 2023. Naše vyjádření je

stále stejné, nemáme k němu již co dodat. Vědecké důkazy jsme Vám označili, problém spočívá v tom, že

jste jiného názoru. Debata o názorech ale není předmětem poskytování informací dle zákona č. 106/1999

Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Tady je již na místě zvážit, zda z Vaší strany se již nejedná o naplnění § 11a odst. 1, písm. b) shora

citovaného zákona.

S pozdravem

MUDr. Barbora Macková, MHA

Státní zdravotní ústav

ředitelka

Státní zdravotní ústav, Šrobárova 49/48, 100 00 Praha 10-Vinohrady, Česká republika, Tel.: +420 267 081 111, E-mail: zdravust@szu.cz

www.szu.cz, IČO: 75010330, č. účtu: 1730101/0710


